
 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 14.5.2014 

 
 

 
1) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje jako ověřovatele zápisu o průběhu zasedání 

Zastupitelstva obce Nový Přerov dne 14.5.2014  p. F. Vašíčka  a p. M. Popelářovou. 
 

2) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  program zasedání dne 14.5.2014, dle 
předloženého návrhu. 
 

3) Zastupitelstvo obce Nový Přerov  schvaluje způsob administrace a realizace  projektu  
„Alej u hranice – založení interakčního prvku ÚSES“.  
 

4) Zastupitelstvo Obce Nový Přerov  pověřuje místostarostku k zajištění znaleckého posudku  
k určení výše úplaty za věcné břemeno u  jednoho libovolného pozemku veřejného 
prostranství v k.ú. Nový Přerov.   
 

5) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje přijetí dotace na akci „Vybavení zahrady MŠ  
v Novém Přerově zahradním altánem“  ve výši 79.474,- Kč. 
 

6) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory z rozpočtu JMK 
a přijetí dotace na akci „Výměna oken a dveří MŚ Nový Přerov“  ve výši 119 tis. Kč. 
Schvaluje realizaci akce  a zmocňuje místostarostku p. Miladu Popelářovou k podpisu 
dokumentů a celkové administraci projektu. 
 

7) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory z rozpočtu JMK 
a přijetí dotace na akci Podporu a udržování čistoty cyklistických komunikací a úpravy 
běžeckých lyžařských tratí v JMK v roce 2014, ve výši 30  tis. Kč. Schvaluje realizaci akce  
a zmocňuje místostarostku p. Miladu Popelářovou k podpisu dokumentů a celkové 
administraci projektu.   
 

8) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje realizaci akcí pod body C, D, E  a změnu 
rozpočtu na straně výdajů dle příslušné rozpočtové skladby  ve výši 705 tis. Kč  snížením 
 rozpočtové rezervy  a pověřuje  obecní úřad  provedením výběru dodavatelů,  celkové 
administraci projektů a jejich realizací.   
 

9) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje, v souladu s § 85 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích,  
nabytí nemovitého majetku, a to pozemku parc.č. 1812 o výměře 447 m2 v k.ú. Nový 
Přerov,  formou kupní smlouvy  uzavřené mezi Obcí Nový Přerov a ČR – zastoupenou ÚZS, 
územní pracoviště Brno na straně prodávajícího, za podmínek uvedených ve vzoru kupní 
smlouvy  ÚZS Brno Č.j.: UZSVM/BBV/2229/2014-BBVM.  Zároveň zmocňuje 
místostarostku obce p. Miladu Popelářovou k podání nabídky  do výběrového řízení na 
prodej pozemku parc.č. 1812 o výměře 447 m2 v k.ú. Nový Přerov  ve  výši 90.500 ,- Kč  
a k zastupování obce při realizaci převodu nemovitosti.  
 

10) Zastupitelstvo obce Nový Přerov neuznává fakturovanou částku 102.368,- Kč,  vykázanou  
a.s. VaK  Břeclav  ve faktuře č. 9014000018, a to co do důvodu a výše. Pověřuje 
místostarostku zasláním vyjádření v tomto smyslu  společnosti VaK Břeclav. 
 
 
 



 

 

11) Zastupitelstvo obce Nový Přerov souhlasí s realizací Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje území Místní akční skupiny Mikulovsko na období 2014 – 2020 na svém správním 
území.  
 

12) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2014  v objemu 3.700,- 
Kč,  Rozpočtové opatření č. 2/2014 v objemu 136 tis. Kč a Rozpočtové opatření č. 3/2014 
v objemu 658.100,- Kč.   
 

13) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  ZÁMĚR  prodeje  pozemků, parc.č. 1444/38 
výměře 300 m2 a část pozemku o velikosti cca 330 m2, která bude na náklad žadatele 
oddělena GP z parcely č. 1444/5 o celkové výměře 6.345 m2, druh pozemku trvalý travní 
porost,  v k.ú. Nový Přerov. 
 

14) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej a kupní smlouvu na prodej pozemku 
v k.ú. Nový Přerov  parc.č. 1765/1, zahrada o výměře 305 m2  do výlučného vlastnictví   
p. Heleny Ščípové,  bytem Nový Přerov  čp. 89 , 69181, kupní cena 50,- Kč za m2.   
 

15) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  ZÁMĚR  prodeje  pozemků v k.ú. Nový Přerov, 
parc.č.  1752/1  zahrada o výměře 468 m2  a  parc.č. 1444/9  trvalý travní porost o výměře 
811  m2, které  budou geometricky rozděleny dle  návrhu žadatelů a na jejich náklady. 
 

16) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej a kupní smlouvu na prodej pozemku 
parc.č.  st. 29/2 , zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 202 m2 v  k.ú. Nový Přerov, do 
společného jmění manželů Františka a Heleny Machalových, bytem Velké Němčice,  
Zádvorník  467, 691 63,  kupní cena 200,- Kč za m2.   
 

17) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  ZÁMĚR  prodeje  části pozemku  v k.ú. Nový 
Přerov, parc.č st. 29/1, dle zákresu v katastrální mapě, který  bude geometricky rozdělen dle  
návrhu žadatelů a na jejich náklady. 
 

18) Zastupitelstvo obce Nový Přerov  ruší své usnesení  č. 15 ze dne 28.5.2013, kterým schválilo 
prodej pozemku parc.č. 1803 v k.ú. Nový Přerov  p. Ludmile Malečkové, bytem Nový 
Přerov čp. 59, 691 81. 
 

19) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  Smlouvu č. OS201420001530 o zajištění 
zpětného odběru  a využití odpadů z obalů se společností EKOKOM a.s. včetně Dodatku č. l 
a pověřuje starostku obce k podpisu dokumentů. 
 

 
 

 
 
 ……………………………….     …………………………..…   

               Milada Popelářová            Marcela Elaginová 
          místostarostka                                       starostka obce 
 
 

 


